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Översyn av Överenskommelse om ansvars- och 
uppgiftsfördelning mellan primärvård och 
specialistpsykiatrin  

Ärendebeskrivning 

Regionens (dåvarande landstingets) revisorer genomförde 2014 en granskning av 
psykiatrin med syfte att svara på om det fanns en tillfredsställande tillgänglighet 
och ändamålsenliga vårdkedjor avseende psykiatrisk vård och behandling och om 
dessa delar var föremål för ett systematiskt förbättringsarbete. I samband med att 
regionstyrelsen lämnade svar på granskningen 2015-04-29 §107 fick 
regiondirektören i uppdrag att följa upp handlingsöverenskommelserna mellan 
primärvård och psykiatrin och återkomma till regionstyrelsen med resultatet av 
dessa.   
 
Psykisk ohälsa är ett av de största folkhälsoproblemen som sträcker sig från 
normala reaktioner på tuffa livshändelser till mer allvarliga symtom som uppfyller 
kriterierna för en psykiatrisk diagnos. Personer med psykisk ohälsa ska ha tillgång 
till en jämlik, kunskapsbaserad bedömning och i förekommande fall säker vård av 
god kvalitet. Primärvården och vuxenpsykiatrin har ett gemensamt uppdrag att ge 
vård och behandling till patienter med psykiska besvär. För vissa diagnoser och 
tillstånd finns en naturlig uppdelning mellan uppdragen, medan det i andra fall inte 
är lika tydligt med en ansvarsfördelning.  
 
Den befintliga handlingsöverenskommelsen har nu setts över och reviderats. Denna 
överenskommelse om ansvars- och uppgiftsfördelning syftar till att förtydliga hur 
ansvaret skall fördelas inom hälso-och sjukvården mellan hälsocentralerna och 
vuxenpsykiatrin för patienter som söker psykiatrisk vård och behandling inom 
Region Jämtland Härjedalen.  
 

Regiondirektörens förslag 

Uppföljning av handlingsöverenskommelserna mellan primärvård och psykiatri 
läggs till handlingarna. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 

Utdrag till 

Hälso- och sjukvårdsdirektör, berörda områdeschefer 
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